

KESA ApS

**Kingstrupvej 112
5591 Gelsted**

CVR-nr. 27 20 39 22

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021

Flemming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KESA ApS
Kingstrupvej 112
5591 Gelsted

CVR-nr.: 27 20 39 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Flemming Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med maskiner og lignende samt servicering af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 155.220, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 440.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021/22. Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt, men har en forventning om, at der i løbet af en årrække vil kunne skabes tilstrækkelig overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at anpartskapitalen kan reetableres ved indtjening fra driften.

Ledelsen bedømmer at de ydede kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere pengebinding i tilgodehavender fra salg, drift og nødvendige investeringer. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		222.978	168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.982	-22
Resultat før finansielle poster		200.996	146
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-45.776	-49
Resultat før skat		155.220	100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		155.220	100
Overført resultat		155.220	100
		155.220	100

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		687.085	705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.300</u>	<u>7</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>689.385</u>	<u>712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>689.385</u>	<u>712</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>143.889</u>	<u>71</u>
Varebeholdninger		<u>143.889</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.807	49
Andre tilgodehavender		<u>90</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>31.897</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger		<u>121.458</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.244</u>	<u>191</u>
Aktiver i alt		<u><u>986.629</u></u>	<u><u>903</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-565.995	-722
Egenkapital		<u>-440.995</u>	<u>-597</u>
Gæld til realkreditinstitutter		416.880	453
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>416.880</u>	<u>453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	36.000	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.700	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		910.201	957
Anden gæld		40.843	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.744</u>	<u>1.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.427.624</u>	<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>986.629</u>	<u>903</u>
Personaleomkostninger	2		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-721.215	-596.215
Årets resultat	0	155.220	155.220
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	-565.995	-440.995

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	488.010	452.880	36.000	261.000
	488.010	452.880	36.000	261.000

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021/22. Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt, men har en forventning om, at der i løbet af en årrække vil kunne skabes tilstrækkelig overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at anpartskapitalen kan reetableres ved indtjening fra driften.

Ledelsen bedømmer at de ydede kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere pengebinding i tilgodehavender fra salg, drift og nødvendige investeringer. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger med bogført værdi t.kr. 687 er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 550, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 550 deponeret til sikkerhed for bankengagement.